
２０２２年４月２６日 

 

お客さま各位 

 

セルリアンタワー東急ホテル 

 

 

新型コロナウィルス感染者の発生と対応について 

 

 

下記の通り、当ホテルに勤務する従業員が新型コロナウィルスに感染している 

ことが確認されました。 

 

・従業員２名 
レストラン部門勤務 ／陽性判定日：４月１７日 

宴会部門勤務    ／陽性判定日：４月２５日 

 

当該従業員は、勤務中はマスクを着用し、手洗い、手指消毒、検温ならびに日々の

健康チェック等の感染予防を徹底しておりました。 

感染者発生の一報を受け、速やかに館内の消毒を完了しております。 

 

なお、以前に陽性と判定された者につきましては、所轄の保健所の指示内容に 

基づいた療養期間を経て復職しております。 

 

今後もお客さまならびに従業員の安全・安心を最優先とし、保健行政や医療機関

との連携を図り、感染症予防対策を徹底してまいります。 

お客さまをはじめ関係者の皆さまには多大なご心配をおかけし、心よりお詫び 

申し上げますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

本ページは陽性者判明および状況変更ごとに更新しています。 


